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FLS Nyhedsbrev, september

Nyt fra Styrelsen

I løbet af sommeren har Styrelsen bl.a. arbejdet på at få FLS's nye hjemmeside op at stå. Den er nu

tilgængelig hér, og er en del af den nye DSR-portal, som er en erstatning for det gamle Netforum.
På hjemmesiden kan du; læse om de forskellige udvalg og melde dig ind i disse, hente diverse
relevante dokumenter (vedtægter, betingelser for ansøgning af rejselegat etc.), melde dig ind i FLS,
læse vores nyhedsbreve, samt følge med i hvad der sker i vores kalender under "Kommende
arrangementer".

På det første Styrelsesmøde efter sommerferien var det igen tid til uddeling af rejselegater med
ansøgning til september-deadlinen. De heldige modtagere af legatet blev:

Jannik Mikkelsen har modtaget støtte på 1000 kr. til sin erhvervsbachelorpraktik i Boston
Camilla Kjærgaard Hansen har modtaget støtte på 1000 kr. til sit udvekslingsophold på Det
Tekniske Universitet i Lissabon, Portugal
Marie Damsgaard har modtaget støtte på 1000 kr. til sit udveklingsophold i Melbourne,
Australien
Henriette Schønheyder van Deurs har modtaget støtte på 500 kr. til deltagelse i Arkitektskolens
afdeling 1's studietur til Lausanne, La Tourette og Lyon i Frankrig
En gruppe studerende på syv har hver modtaget støtte på 200 kr. til selvarrangeret studietur til
Ruhr-distriktet
Mathies Nissen Anders har modtaget 200 kr. i støtte til deltagelse i Dansk
Forstkandidatforenings studietur til Skotland

Stort tillykke til alle legatmodtagere!

Næste ansøgningfrist er den første mandag i marts 2014 kl. 12.00 - husk der kun kan søges efter
hjemkomst/afslutning af studierelevant forløb.
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Rejseudvalgets tur til Sydengland

Rejseudvalget arrangerede og afholdt i sommers en 12 dage lang rejse til Sydengland, hvor vi bl.a.
besøgte London samt flere gyldne romantiske haver og parker ude på den engelske Country
side. Vi havde også meget inspirerende møder med lærere ved landskabsarkitekturuddannelsen
ved universiteter i London og i Cheltenham. Billedet viser et bed bestående af vandplanter midt i
Bristols marina - et projekt, som er med til at gøre vandet i Avon-floden renere, men samtidig er det
et rigtig hyggeligt sted at opholde sig!
Lige nu er vi i fuld gang med at lave en foto- og skitseudstilling om rejsen, som sammen med en
rejseartikel vil hænge på skolens vægge inden længe.

Meld dig ind i rejseudvalget for at få de seneste opdateringer! Send en mail til fls.rejs@gmail.com,
hvis du ønsker at blive medlem af udvalget.
 

Glæd jer til det kommende års fester!

I Festudvalget ser vi meget frem til den nye sæson! Både til den traditionsrige julefrokost (d. 13.
december!), og til den mindst lige så hyggelige Scillafest i foråret. Vi glæder os også til forhåbentligt
at skabe en fest for både landskabsarkitekter og andre studerende til dette års Halbal. Og så
drømmer vi om nye medlemmer som vil inspirere med gode inputs og herlige indslag.
Er der nogen derude med en lille fest i maven, så kom til et møde og hils på os alle sammen –

måske er det lige dig. Du kan skrive en mail hér, hvis du gerne vil være med i Festudvalget.

Jeg takker som formand for en festlig sæson, og glæder mig til at danse endnu mere i den nye!

På vegne af festudvalget
Josefine
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Tak for en fantastisk rustur!

Dette års introforløb har været anderledes end normalt, da det for første gang har skullet
planlægges i samarbejde med instituttet. FLSrus13 har sammen med en institutkoordinator fra IGN,
skullet enes om, hvorledes forløbet skulle foregå. Som altid med nye konstellationer, har man fra
begge sider skullet vænne sig til denne nye måde at gøre tingene på.

Mandag i uge 35 mødte ca. 60 nye studerende op til dette års introforløb, som startede med
campusdage mandag og noget af tirsdag, hvor de studerende blev introduceret til alt fra dekanen
på SCIENCE til studie- og karrierevejledning.

Traditionen tro skulle årets rustur afholdes på Skovskolen i Nødebo. Ca. 50 nye studerende havde
valgt at tage med. Som traditionen ligeledes er, fyldte det faglige en del på FLSrus13. Undervisere
fra alle fag på 1. år var forbi Skovskolen og holde forskellige introduktioner til netop deres fag.
Derudover havde FLSrus, som noget nyt arrangeret en tur til Fredensborg Slotshave. JA havde
sponsoreret både, som transporterede de studerende fra Nødebo til Fredensborg. Udover det
faglige var der selvfølgelig også en masse sociale aktiviteter f.eks. teambuilding-gåtur gennem
Gribskov, det traditionsrige natløb og en hyggelig bålaften, som alle skulle ryste de nye studerende
sammen.

Alt i alt var det et meget vellykket forløb, som forhåbentligt har rustet de nye studerende til at starte
på denne nye del af deres liv.

Til sidst vil jeg gerne sige tusind tak for i år på alle rusvejledernes vegne!
Frederikke, FLSruskoordinator

 

 

 

 



 

 

Kommende FLS Arrangemneter

Kanalbådstur med DAC - torsdag d. 19. sepetember kl. 17.30. Vi sejler både i Sydhavnen og
Nordhavnen og kigger på alt den nye arkitektur der er i gang med at blomstre op de to steder.
Turen tager i alt to timer og mødested er foran Dansk Arkitektur Center. Prisen for ikke-medlemmer
er 100 kr., og turen er som altid gratis for medlemmer! Skriv dig på listen i Frokoststuen og tilmeld

dig Facebook-eventen.

FLS GENERALFORSAMLING - mandag d. 7. oktober kl. 17.15 i Monticello. Der vil være lækker
mad og gratis øl samt mulighed for indflydelse på dit studieliv! Mød også meget gerne op, selvom
du ikke stiller op til en post og støt op, om den indsats dine medstuderende gør. Vi håber at se så
mange medlemmer som muligt! 

FLS Julefrokost - fredag d. 13. december. Skriv allerede nu datoen i kalenderen, så du ikke går
glip af årets vigtigste og hyggeligste julefrokost!
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